
 
Obecní úřad Dolní Morava 

Dolní  Morava č.p.  35,  561 69 Král íky,  IČ: 00580911 
 

www.obecdolnimorava.cz, tel.: +420 465 634 122, datová schránka: 5aaa4mx 
 

 

*SURPMO, a.s., Projektové středisko Hradec Králové, Třída ČSA 219, 500 03 Hradec Králové odpovědný zástupce 
Ing. arch. Miroslav Baťa, držitel osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti pro výkon činnosti na úseku územního 
plánování – MV ČR č. 1/ÚP/92, tel.: 495514729, 724029112 
 

                                                                                                                                                                                                                                    

Vyřizuje: 
Spisová značka: 
Číslo evidenční: 
Datum: 

Ing. arch. Miroslav Baťa* 
UP/2021/1 
2021/124 
5. 2. 2021 

 Adresát: dle rozdělovníku 

     

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

dle ustanovení § 55b ve smyslu § 52 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) o  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  
O ZMĚNĚ Č. 8 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE DOLNÍ MORAVA. 

 

Obecní úřad Dolní Morava jako pořizovatel Změny č. 8 Územního plánu obce Dolní Morava dle 
ust. § 6 odst. 2 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 55b a § 52 odst. 1 stavebního zákona 
a s ustanovením § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) doručuje touto veřejnou vyhláškou 

oznámení o konání veřejného projednání  
návrhu Změny č. 8 Územního plánu obce Dolní Morava 

a  
Vyhodnocení vlivů návrhu Změny č. 8 Územního plánu obce Dolní Morava 

na udržitelný rozvoj území, 

které se bude konat dne 8. 3. 2021 od 10:00 hodin v zasedací místnosti  
Obecního úřadu Dolní Morava, Dolní Morava 35. 

 

Účastníci jsou povinni ve smyslu aktuálních opatření v souvislosti s epidemií viru SARS CoV-2 užít 
ochranu dýchacích cest (respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření 
kapének) a dodržovat rozestupy 2 m. V případě překročení kapacity zasedací místnosti se bude veřejné 
projednání konat ve vnějších prostorách (na to budou účastníci v den projednání upozorněni). 

Úplné znění dokumentací je vystaveno k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadu Dolní Morava 
a zveřejněno společně s touto vyhláškou způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední 
desce Obecního úřadu Dolní Morava www.obecdolnimorava.cz/uredni-deska a na stránce 
www.obecdolnimorava.cz/aktuality/zmena8upo od 5. 2. 2021 do 15. 3. 2021 včetně. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (do 15. 3. 2021 včetně) může každý uplatnit 
své připomínky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti mohou uplatnit své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 



  

*SURPMO, a.s., Projektové středisko Hradec Králové, Třída ČSA 219, 500 03 Hradec Králové odpovědný zástupce 
Ing. arch. Miroslav Baťa, držitel osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti pro výkon činnosti na úseku územního 
plánování – MV ČR č. 1/ÚP/92, tel.: 495514729, 724029112 
 

nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle 
katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti.  

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (do 15. 3. 2021 včetně) dotčené orgány 
uplatní svá stanoviska k návrhu změny a vyjádření k vyhodnocení vlivů.  

Připomínky a námitky se uplatňují písemně na Obecním úřadu Dolní Morava. K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 
 
 
 
 

Ing. arch. Richard Novák 
                starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 


